

# 报价文件部分

## 目 录

(1) 报价一览表..... (2)



## 一、报价一览表

项目名称：“国际纺都、龙腾盛焰”大型元宵焰火盛会采购项目

项目编号：绍柯企[2024]115号

标项：1

序号	服务项目	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	1.75寸特效礼花单发	5000	36	180000	
2	1.2寸特效礼花单排	8800	32	281600	
3	1.2寸特效组合礼花	12500	12	150000	
4	4号工艺礼花弹	1300	90	117000	
5	5号工艺礼花弹	1200	137	164400	
6	6号工艺礼花弹	600	218	130800	
7	4号精品工艺礼花弹	300	148	44400	
8	5号精品工艺礼花弹	400	208	83200	
9	6号精品工艺礼花弹	200	308	61600	
10	项目燃放产品报价合计			1213000	
11	音响系统费用			70000	
12	燃放技术人员费用 (含加班、保险、劳务费)			70000	
13	燃放技术人员差旅费			60000	
14	燃放辅助材料：电点火头、防火防水材料			27000	



15	燃放专用税票 6 % 税率		78000	
16	燃放费用合计：（燃放技术设计费、 运费、差旅费、设备等。）		305000	
17	项目燃放产品 + 燃放费用		1518000	
总计（小写）元		（包括项目燃放产品 + 燃放费用）1518000.00 元		
总价（大写）元		（包括项目燃放产品 + 燃放费用）壹佰伍拾壹万捌仟元整		

**注：**

- 1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

供应商名称（电子签名）：

日期：2024年2月18日